PAGE
2

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

«19» октября  2023 г. № 15.1
село Шемурша

О досрочном прекращении полномочий главы                                Шемуршинского муниципального округа в связи с отставкой по собственному желанию

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36  Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 8  статьи 26 Устава Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, на основании личного заявления Чамеева Александра Васильевича о досрочном прекращении полномочий главы Шемуршинского муниципального округа в связи с отставкой по собственному желанию, Собрание депутатов  Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1. Прекратить досрочно 19 октября 2023 года полномочия главы Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики Чамеева Александра Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского муниципального

округа Чувашской Республики
	  Ю.Ф. Ермолаев